2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 25.11.2021 № 496-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 25.11.2021 № 496-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными»;
[bookmark: _GoBack]2) часть 26 приложения дополнить словами «, а также в письменной форме на безвозмездной основе».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image10.jpg

image1.jpg